m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcyja

w ŁODZI,

ul. Przejazd № 8.

№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 13 (26) stycznia 1905 roku.

Kantory: własny w Warszawie, Krucza № 23; w Pabianicach u p. Teodora Minko; w Zgierzu u p. Ikiertaj; w Łodzi Biuro dzienników i ogłoszeń, ul. Piotrkowska № 103.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłano“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop.

2 maja 1901 r. za nr. 231 na 25 rb. kaucyi; Stanisława Szymańskiego z d. 12 września 1901 r. za nr. 417 na 25 rb. kaucyi; przez maszynistów: Symforyana Lichockiego z 19 lipca 1900 r. za nr. 375 na 25 rb. kaucyi, Józefa Suflę z d. 16/29 października 1900 r. za nr. 661 na 25 rb. kaucyi, Wojciecha Tataja z d. 16 października 1901 r. za nr. 422 na 25 rb. kaucyi, Bolesława Szulca z d. 10 maja 1901 r. za 246 na 25 rb. kaucyi, Karola Redlicha z d. 10 listopada 1900 r. za nr. 734 na 25 rb. kaucyi.